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Warszawa, dnia " ° wrzesnia 2018 r.

BF-11-3710-14/18

Do Wykonawcow

dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Archiwizacje materialow
archiwalnych i dokumentacji niearchiwalnej”

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego, dziatajac zgodnie z postanowieniem pkt VII pkt 4 i 5
Ogloszenia udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ:

Pytanie nr 1
W nawiazaniu do ogloszenia o zamoéwieniu na ustugi spoteczne przedmiotem ktdrych jest

»Archiwizacja materiatow archiwalnych 1 dokumentacji niearchiwalnej”, na podstawie
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych oraz przepiséw ustawy z
dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej, uprzejmie prosze o wskazanie
tzw. wartosci szacunkowe] zamowienia, celem prawidlowego skalkulowania ceny i
nalezytego przygotowania oferty.

Odpowiedz
Wartos¢ szacunkowa zamowienia wynosi 270 250,00 zt netto (bez podatku VAT).

Pytanie nr 2
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja zawiera dane wrazliwe objete szczegdlnag ochrong

na podstawie przepisow o ochronie danych osobowych .

Z jakimi danymi wrazliwymi Wykonawca bgdzie mial do czynienia? Czy nie naruszymy
zapisow Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1338/2008 z dnia 16
grudnia 2008 r. w sprawie statystyk Wspdlnoty w zakresie zdrowia publicznego oraz zdrowia
i bezpieczenstwa w pracy (Dz.U. L 354 z 31.12.2008, s. 70). Ogdlna ustawa o ochronie
danych osobowych (RODO) dzieli katalog danych wymagajacych szczegdlnej ochrony na
dwie subkategorie — szczegéOlne kategorie danych, o ktérych mowa w art. 9 oraz dane
dotyczace wyrokdéw skazujacych i naruszen prawa, ktorych dotyczy art. 10.

Ewentualnie na jakiej podstawie prawnej beda bazowa¢ wykluczenia z przetwarzania danych
wrazliwych?

Odpowiedz
Zmawiajacy wyjasnia, ze nie dojdzie do naruszenia danych wrazliwych, przetwarzanych

stosownie do tresci art. 9 ust. 2 pkt g oraz art. 10 Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (WE) nr 1338/2008

Konkretne ustalenia co do powierzenia Wykonawcy przetwarzania danych osobowych
okresla zalgcznik nr 3 do umowy — umowa o powierzeniu przetwarzania danych osobowych.
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Pytanie nr 3

Zamawiajacy szacuje, iz przedmiotem ustugi zostanie objete nie mniej niz 235 mb. akt
przechowywanych przez Departament Zawodéw Prawniczych Ministerstwa Sprawiedliwodci
w Warszawie.

Co w przypadku kiedy dokumentéw bedzie mniej? Czy z tego tytutu jest przewidziana forma
rekompensaty?

Odpowiedz
Zasady wynagrodzenia okresla szczegétowo § 9 umowy archiwizacyjne;.

Pytanie 4
Czy wykonawca ma zapewni¢ materiaty pomocnicze, takie jak teczki bezkwasowe, pudta

bezkwasowe, tasiemki bawelniane itp.?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze w zakresie obowigzkéw Wykonawcy jest zapewnienie wszelkich

materialow niezb¢dnych do prawidtowej realizacji ustugi, takich jak: taczki, naklejki, klipsy,
tasiemki oraz kartony, papier ksero, itp. (pkt 11 lit. b Szczegdlowego opisu przedmiotu
zamdwienia).

Zamawiajagcy wymaga, aby materialy do archiwizacji spelnialy nastepujace wymagania
minimalne (pkt 12 Szczegbélowego opisu przedmiotu zaméwienia):

1. Parametry teczek bezkwasowych, ktore sa okreslone dla materialéw archiwalnych
przekazywanych do archiwoéw panstwowych, zgodnie ze standardami technicznego
zabezpieczenia materialow archiwalnych przed ich przekazaniem do archiwéw
panstwowych, stanowigcymi zalacznik nr 4 do rozporzadzenia Ministra Kultury
1 Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 paZdziernika 2015 r. w sprawie klasyfikowania
1 kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiatéw archiwalnych do archiwéw
panstwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1743
ze zm.).

2. Materialy archiwalne nalezy umiesci¢ w opakowaniach dostosowanych do ich
rozmiaru.

3. Opakowania powinny by¢ wykonane z:

a) materiahu litego bezkwasowego o wskazniku pH od 7,5 do 10;
b) rezerwie alkaicznej > 0,4 ;mol/kg;

c) liczbie Kappa <5;

d) gramaturze od 160 do 800 g/m’.

Pytanie 5
Czy wykonawca ma réwniez przeprowadzi¢ proces odgrzybiania tych ok. 100 m.b. ktére

wymagajg fumigacji?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, zamoéwienie nie obejmuje ustugi fumigacji. Akta ok. 170 szt.

podlegalo ustudze skutecznej fumigacji, natomiast pozostale 65 szt. przechowywano w
warunkach, w ktdrych akta nie byly narazone na skazenie mikrobiologiczne.
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Pytanie 6
Czy dokumenty kategorii B i BE o dluzszym okresie przechowywania niz 10 lat oprécz

ulozeniu wewnatrz teczek wedtug kolejnosci spraw i chronologicznie w obrebie danej sprawy
tez maja by¢ paginowane?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze paginowaniu podlegaja tylko materialy archiwalne (kat. A) i akta o
charakterze osobowym — BE — 50.

Pytanie 7
Czy bedzie mozliwos¢ wydhuzenia godzin pracy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie przewiduje wydluzenia godzin pracy. Poza godzinami pracy
Zamawiajgcego nie dopuszcza si¢ realizacji zamowienia, tj. realizacja zamodwienia moze
odbywa¢ si¢ w dni robocze (od poniedziatku do pigtku) w godzinach 8:15 — 16:15 (pkt 6
Szczegdlowego opisu przedmiotu zamdwienia).

Pytanie 8
Czy prace beda odbierane partiami, powiedzmy w okresach comiesiecznych, czy calosciowo

po wykonaniu catego zlecenia?

Odpowiedz
Zamawiajagcy wyjasnia, ze § 6 umowy okresla sposéb odbioru zarchiwizowanej

dokumentacji.

Pytanie 9
Czy jest okreslona minimalna liczba osdb, ktére wykonawca musi oddelegowaé do pracy przy

w/w zleceniu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie precyzuje ilosci oséb ktére Wykonawca musi oddelegowaé do pracy przy

w/w zleceniu.

Pytanie 10
Ostatnie pytanie dotyczy kwestii zwigzanych z zatrudnieniem o0sdb o statucie osoby

bezrobotnej? Mianowicie przez okres ostatnich 13 miesigcy zatrudnialem kilku studentow
archiwistyki z UMK w Toruniu. Obecnie dwie osoby z tej grupy sa na stazu, finansowanym
przez Unie Europejska, w archiwum Senatu RP. Staz ten odbywa sie¢ od poniedziatku do
srody godziny 14. Osoby te moglyby pracowaé w czwartek i pigtek. W okresie trwania w/w
stazu osoby te moga podpisa¢ umowg tylko cywilno-prawng (umowa zlecenie, o dzieto). Staz
trwa do konca grudnia 2018 i z tymi osobami mog¢ podpisa¢ umowe o prace dopiero od
stycznia 2019. Nie ukrywam, ze zalezy mi na tych osobach z tego wzgledu, ze
porzadkowali$my juz m.in. akta kat. A spraw dotyczacych wspdlpracy Sadu Okregowego
(Wojewddzkiego) w Toruniu z Ministerstwem Sprawiedliwosci.
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Odpowiedz
Zamawiajacy okreslit wymaganie zatrudnienia przez wykonawce lub podwykonawce na

podstawie umowy o pracg osob wykonujacych czynnosci archiwizacyjne w pkt 10
Szczegdlowego opisu przedmiotu zaméwienia oraz § 11 wzoru umowy.

Pytanie 11
Czy jest mozliwos¢ dokonania u Panstwa wizji lokalnej w dniu jutrzejszym?

Odpowiedz
Zmawiajacy dokonuje zmiany tresci Ogloszenia, pozycja nr 1

Pytanie 12
7. Do realizacji zadan wynikajacych z Umowy, Wykonawca zobowiazuje si¢ skierowaé

osoby zatrudnione na umowe o prace na pelen etat.

Czy do prac techniczno — pomocniczych zasadne jest zatrudnianie osoby na pelen etat? Jak
np. przenoszenie pudel czy paginacja materialdw archiwalnych?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogloszenia.

Pytanie 13
Oswiadczenia i zobowigzania Zamawiajgcego

5. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ niedopuszczenia okreslonych  o0séb
skierowanych przez Wykonawce do wykonania czynnosci realizowanych w ramach
Umowy, ktérych wstep na teren obicktow Zamawiajacego jego stuzby ochrony uznaja
za niepozadany. Zamawiajacy nie jest zobowiazany do podania uzasadnienia odmowy
dopuszczenia danej osoby do wykonywania czynnosci objetych Umowa. Z tego tytutu
Wykonawcy nie bedzie przystugiwalo odszkodowanie od Zamawiajacego.

Czy Zamawiajacy zlikwiduje zapis, czy ustali pisemnie kryteria w jakich przypadkach moze

nastapi¢ niedopuszczenie pracownika Wykonawcy?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogloszenia. Zamawiajacy informuje, ze jest to klauzula
generalna wprowadzona z uwagi na wzgledy bezpieczenstwa.

Pytanie 14
Odpowiedzialnos$¢

3. Zamawiajagcy nie ponosi odpowiedzialnosci za sprzet Wykonawey wykorzystywany
w siedzibie Ministerstwa Sprawiedliwosci w celu realizacji Umowy.

Jak zatem Wykonawca ma zabezpieczy¢ swoje mienie (drukarki, komputery itp.)
wykorzystywane przy realizacji uslugi?
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Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogloszenia. Zamawiajacy informuje, Ze pomieszczenia
udostgpnione  Wykonawcy beda zamykane, z zastrzezonym wstepem tylko dla osob
upowaznionych. Natomiast budynek jest dozorowany i chroniony calodobowo.

Pytanie 15

5. Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za skutki wypadkow jakim ulegna w
trakcie realizacji czynnodci, wchodzacych w zakres przedmiotu Umowy, osoby
skierowane przez Wykonawce do realizacji prac stanowiacych przedmiot Umowy.

Czy Zamawiajacy okresli katalog sytuacji wylaczonych z odpowiedzialnosci? Czy w
sytuacjach zaniedbai z winy Zamawiajacego chcg Paristwo zachowaé ten zapis w
dotychczasowym brzmieniu bedgcy catkowicie sprzeczny z Ustawg ubezpieczeniowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogloszenia. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze
przepis art. 473 kodeksu cywilnego wyznacza granice swobody uméw.

Zmiany nr 1 tresci Ogloszenia

Pozycja nr 1
PKT IIT Opis Przedmiotu zamdéwienia dodaje si¢ ppkt. 6 o nastepujacej tresei:

»,0. Zamawiajgcy informuje o wyznaczeniu terminu wizji lokalnej w dniu 5 pazdziernika 2018
r. 0 godz 10:00 Miejsce wizji lokalnej Zwycigzcow 34, Warszawa. Udzial Wykonawcow w
wizji lokalnej nie jest obowigzkowy. W celach organizacyjnych Zamawiajacy zaleca zgtasza¢
cheé udzialu w wizji lokalnej na adres: Aneta. Witkosz@ms.gov.pl”.

Pozycja nr 2
VIIL. Kryteria oceny ofert i wyboér oferty najkorzystniejszej, pkt 3.1 ppkt 1 Zamawiajacy

dokonuje zmiany tresci:
»W przypadku nie podania w wykazie 0sob informacji w ww. zakresie Zamawiajacy przyzna
ocenianej ofercie 0 pkt. w tym kryterium.”

na tres¢ o brzmieniu:
»W przypadku nie podania w Formularzu Ofertowym informacji w ww. zakresie
Zamawiajacy przyzna ocenianej ofercie 0 pkt. w tym kryterium.”

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert poprzez zmiane:

1) terminu skladania ofert na dzien 12.10.2018 r. godz. 12:00.
2) terminu otwarcia ofert na dziei 12.10.2018 r. godz. 14:00.

Zmiany i wyjasnienia tres$ci SIWZ sg wigigce dla Wykonawcow.
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